
UCHWAŁA NR XCVIII/932/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 stycznia 2002 r.

w sprawie przekształcenia  liceów zawodowych i liceów technicznych na podbudowie
8-letniej szkoły podstawowej prowadzonych przez Miasto Kraków w licea profilowane

na podbudowie gimnazjum.
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym /tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592/ art. 5 ust. 5a ustawy z dnia
7 września 1991 roku o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329,
zm. Nr 106 poz. 496, z 1997 roku Nr 28 poz.153, Nr 141 poz. 943, z 1998 roku Nr 117,
poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 roku Dz. U. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48,
poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320, Nr 111, poz. 1194, z 2001
roku, Nr 144, poz. 1615, Nr 147, poz. 1644/ oraz art. 2 ust. 3, art. 2c ust.1, 2, art. 6b ust. 1,
art. 7a, art. 10b, art. 10c ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. - Przepisy wprowadzające
reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12 poz. 96, z 2000r., Nr 12, poz. 136, Nr 104,
poz. 1104, Nr 122, poz. 1312, Nr 111, poz. 1194, z 2001 roku, Nr 144, poz. 1615, Nr 147,
poz. 1644/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Z dniem 1 września 2002 roku licea zawodowe i licea techniczne na podbudowie

8-letniej szkoły podstawowej prowadzone przez Miasto Kraków wyszczególnione
w załączniku do niniejszej uchwały przekształca się w licea profilowane na podbudowie
gimnazjum w następujący sposób:
1/ siedziby liceów profilowanych pozostają bez zmian,
2/ podbudową liceum profilowanego  staje się gimnazjum,
3/ dyrektorzy dotychczasowych liceów technicznych i liceów zawodowych, którym termin

powierzenia stanowiska dyrektora upływa po 1 września 2002 r. stają się dyrektorami
liceów profilowanych powstałych w wyniku przekształcenia i zajmują to stanowisko do
końca okresu, na jaki im powierzono to stanowisko,

4/ pracownicy dotychczasowych liceów zawodowych i liceów technicznych stają się
pracownikami liceów profilowanych, z wyjątkiem nauczycieli, którzy w związku
z przekształceniem nie będą mogli być zatrudnieni w pełnym wymiarze, zgodnie z art. 10 c
ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. – Przepisy wprowadzające reformę ustroju
szkolnego,

5/ oddziały dotychczasowych liceów zawodowych i liceów technicznych funkcjonują
w liceach  profilowanych do ukończenia szkoły przez uczniów tych oddziałów, nie dłużej
jednak niż do 31 sierpnia 2004 roku,

6/ licea techniczne oraz licea zawodowe  funkcjonujące w ramach zespołu szkół, po
przekształceniu pozostają nadal w tym samym zespole szkół.

§ 2.
Nazwy przekształconych liceów zostaną określone w odrębnej uchwale.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA





Załącznik do uchwały Nr XCVIII/932/02
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2002 r.

Wykaz liceów technicznych i liceów zawodowych na podbudowie szkoły podstawowej, które zostają przekształcone w licea
profilowane na podbudowie gimnazjum.

Lp Nazwa szkoły (zespołu) Siedziba szkoły
przekształcanej:

Nazwa szkoły, która zostanie przekształcona
w liceum profilowane:

1 Zespół Szkół Budowlanych Nr 1  ul. Szablowskiego 1 Liceum Zawodowe

2 Zespół Szkół Budowlanych Nr 2  Os. Szkolne 18 Liceum Techniczne

3 Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika  ul. Kapucyńska 1 Liceum Techniczne

4 Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1  ul. Kamieńskiego 49 Liceum Techniczne

5 Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2  Os. Szkolne 26 Liceum Techniczne

6 Zespół Szkół Energetycznych  ul. Loretańska 16 Liceum Zawodowe

7 Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1 im. mjr. Henryka
Sucharskiego

 Os. Złota Jesień 16 Liceum Zawodowe

8 Zespół Szkół Łączności im. Obrońców Poczty Gdańskiej  ul. Monte Casino 31 Liceum Zawodowe

9 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1 im. Szczepana Humberta  Al. Mickiewicza 5 Liceum Techniczne

10 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2  Al. Skrzyneckiego 12 Liceum Zawodowe

11 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3 im. Generała Władysława
Sikorskiego

 Os. Szkolne 37 Liceum Techniczne

12 Zespół Szkół Odzieżowych Nr 2 im. Jana Matejki  ul. Bulwarowa 33 Liceum Techniczne

13 Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego  Plac Matejki 11 Liceum Zawodowe

14 Zespół Szkół Zawodowych Nr 2  ul. Na Załęczu 3 Liceum Techniczne

15 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci
Niewidomych i Słabowidzących

 ul. Tyniecka 7 Liceum Zawodowe


